Ministério da Educação
UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA

FEDERAL DO PARANÁ
DIRETORIA DE PESQUISA E PÓS-
GRADUAÇÃO - CÂMPUS TOLEDO

COORD.POS.GRAD.PROC.QUIM.E BIOTEC-
TD

EDITAL Nº 06/2020

O coordenador do Programa de Pós-Graduação em Processos Químicos e
Biotecnológicos – PPGQB, da Universidade Tecnológica Federal do Paraná,
campus Toledo, no uso de suas atribuições e considerando o Edital no
EDITAL nº 06/2020 - PPGQB-TD torna público os nomes dos candidatos
inscritos no referido edital (Anexo I).

Toledo, 29 de Outubro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por RICARDO SCHNEIDER,
COORDENADOR(A) DE CURSO/PROGRAMA, em 29/10/2020, às 14:59,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade  deste  documento  pode  ser  conferida  no  site  https://sei.utfpr.edu.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 1720927 e o código CRC 77652B25.

Anexo I

Nome Linha

Bruno Alarcon Fernandes
Previdello

Desenvolvimento e aplicação
de materiais

Simone Braga da Silva Processos Biotecnológicos

Ortência Leocádia Gonzalez
da Silva Nunes

Processos Biotecnológicos

SEI/UTFPR - 1720927 - Edital https://sei.utfpr.edu.br/sei/controlador.php?aca...

1 of 2 10/29/20, 3:00 PM

Cristiane Loiva Reichert, Processos Biotecnológicos

Referência: Processo nº 23064.034221/2020-94 SEI nº 1720927

SEI/UTFPR - 1720927 - Edital https://sei.utfpr.edu.br/sei/controlador.php?aca...

2 of 2 10/29/20, 3:00 PM